
UCHWAŁA NR XXIII/154/2017
RADY GMINY CERANÓW

z dnia 27 lutego 2017 r.

w sprawie diet sołtysów

Na podstawie art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn.zm.) Rada Gminy Ceranów uchwala, co następuje:

§ 1.  Ustala się dietę dla sołtysów Gminy Ceranów w wysokości 100 zł miesięcznie.

§ 2. 1. W przypadku pełnienia obowiązków sołtysa w okresie krótszym niż miesiąc, wysokość diety 
zostanie obliczona proporcjonalnie do liczby dni sprawowania obowiązków sołtysa w danym miesiącu, 
przyjmując za jeden dzień pełnienia obowiązków 1/30 wysokości diety, o której mowa w § 1.

2. Ustala się, że dieta będzie naliczana od następnego dnia po wyborze na sołtysa do dnia zaprzestania 
pełnienia funkcji wskutek odwołania, upływu kadencji lub rezygnacji.

§ 3. Diety wypłacane są w terminie do 10 dnia następnego miesiąca na podstawie list sporządzonych przez 
Wójta Gminy Ceranów.

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ceranów.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXX/204/2014 Rady Gminy w Ceranowie z dnia 24 stycznia 2014 roku 
w sprawie diet dla sołtysów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Pacholec

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 marca 2017 r.

Poz. 2935


		2017-03-27T12:35:47+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




